
 

 1

Piazza del Sedile, 

75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 

Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 

protocollo@conservatoriomatera.it 

info@conservatoriomatera.it 

conservatoriomatera@postecert.it 

Prot. n. 8105         Matera lì, 27/12/2024 

 

OGGETTO: PROCEDURE PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI N. 16 DOCENTI DI PRIMA 

FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA – D.M. 180/2023 PER IL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE COTP/03 

– PRATICA E LETTURA PIANISTICA – BANDO DI CUI AL D.D. PROT. N. 6953 del 8/11/2023. 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.M. 180/2023; 

 

VISTO il Bando in oggetto (Prot. n. 6953 del 8/11/2023); 

 

VISTA l’integrazione al Bando in oggetto (Prot. n. 7116 del 14/11/2023); 

 

VISTI  i Verbali della Commissione giudicatrice, agli atti della presente procedura:  

n.1 (Prot. n. 2897 del 16/05/2024)  

n.2 (Prot. n. 3105 del 24/05/2024)  

n.3 (Prot. n. 5402 del 25/09/2024)  

n.4 (Prot. n. 5651 del 03/10/2024) 

n.5 (Prot. n. 5891 del 10/10/2024) 

n.6 (Prot. n. 6951 del 14/11/2024) 

n.7 (Prot. n. 7844 del 12/12/2024) 

n.8 (Prot. n. 8077 del 23/12/2024) 

 

VISTI i Decreti direttoriali, agli atti della presente procedura: 

 Prot. n. 1984 del 28/03/2024 

 Prot. n. 2049 del 02/04/2024 

 Prot. n. 2070 del 03/04/2024 

 Prot. n. 5436 del 26/09/2024 

 Prot. n. 5719 del 07/10/2024 

 Prot. n. 5918 del 11/10/2024 

 Prot. n. 7004 del 15/11/2024 

 Prot. n. 7246 del 22/11/2024 

Prot. n. 7859 del 13/12/2024 

Prot. n. 8103 del 27/12/2024 

  

       DECRETA 

di approvare, ai sensi dell’art. 10 comma 2 del Bando della procedura in oggetto, la graduatoria di merito 

definitiva e l’elenco definitivo dei candidati idonei nell’ordine decrescente di punteggio: 

 



 

 2

Piazza del Sedile, 

75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 

Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 

protocollo@conservatoriomatera.it 

info@conservatoriomatera.it 

conservatoriomatera@postecert.it 

  

GRADUATORIA DEFINITIVA DI MERITO 
 

ID  

Domanda Candidato 

PUNTEGGIO 

TITOLI PUNTEGGIO 

PRIMA  

PROVA 

PUNTEGGIO 

SECONDA  

PROVA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

 

TABELLA 

A 

TABELLA 

B 
 

1 21144 Buono Mariacristina 12 13 35 35 95 
 

2 22260 Crinò Erika 10,4 14,1 35 32 91,5 
 

3 26218 Masci Carlotta 8 13,2 35 35 91,2 
 

4 13983 Vena Alessandro 12 15,1 32 31 90,1 
 

5 18504 Panzica Pamela Ivana Edmea 8 12,5 35 33 88,5 
 

6 12667 Rigamonti Miriam 8 12,2 35 33 88,2 
 

7 23542 De Vinco Antonella 12 15 35 26 88 Riserva 

8 23279 Pellegrino Marina 8 12,3 35 32 87,3 
 

9 25748 Allegra Francesco 8 10,8 35 33 86,8 
 

10 22237 Tomassetti Danila 8 12,6 35 30 85,6 
 

11 24535 Romano Fabrizio 12 7,4 33 33 85,4 
 

12 21561 Matteo Sara 8 13 34 30 85 
 

13 25661 Redorici Lisa 8 12,9 35 29 84,9 
 

14 25866 Pèrez Tedesco Carolina Victoria  12 9,7 30 31 82,7  

15 22445 Velardi Viviana 4 14 35 29 82 
 

16 12465 Vicentini Antonio 8 12,1 35 26 81,1 
 

 

  

ELENCO DEFINITIVO DEI CANDIDATI IDONEI 

ID  

Domanda 

PUNTEGGIO 

TITOLI 
PUNTEGGIO 

PRIMA  

PROVA 

PUNTEGGIO 

SECONDA  

PROVA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 
TABELLA A TABELLA B 

1 11794 12 14,4 27 26 79,4 

2 12166 8 13,2 32 26 79,2 

3 17355 4 14 33 27 78 
 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni o al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto. 

Ai sensi dell’art.10 comma 6, la presente graduatoria rimarrà vigente per un periodo di tre anni dalla data di 

pubblicazione, salvo diversa successiva previsione normativa. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio (www.conservatoriomatera.it),  sul 

portale dei Concorsi A.F.A.M. (https://afam-bandi.cineca.it), sul portale del reclutamento InPA 

(www.inpa.gov.it) e ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i destinatari. 
 

            IL DIRETTORE 

                   prof. CARMINE ANTONIO CATENAZZO 


		2024-12-27T10:37:58+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




